
Iron-Boy & Iron-Girl 2014

Grand Prix 2014

Organizzazione: C.P. Fidal Lecce - Lecce

RISULTATI

300 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  PEZZUTO MARIA IRMA 2001 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 48.0

2  LEGGIO SHARON 2002 RF A.S. ATLETICA TRICASE 52.0

3  DELL'ATTI ELENA 2002 RF ABACUS VILLA BALDASSARRI 55.8

Serie 2 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  RIZZO AURORA GIOVANNA 2001 RF A.S. ATLETICA TRICASE 51.2

2  SABINA BIANCA 2002 RF S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO 52.6

3  FONSECA GIORGIA 2002 RF PODISTICA MAGLIESE 54.7

4  LOLLI LUDOVICA 2002 RF ABACUS VILLA BALDASSARRI 1:04.8

300 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  SACCHI FRANCESCO 2001 RM ATLETICA CAPO DI LEUCA 44.1

2  GRASSO MIRKO 2001 RM A.S. PODISTICA PARABITA 46.0

3  FESSAIL ZAKARIYAA 2001 RM ABACUS VILLA BALDASSARRI 47.7

4  LORENZO FRANCESCO 2002 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 58.7

Serie 2 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  LA PALMA STEFAN 2001 RM ABACUS VILLA BALDASSARRI 46.5

2  MUSIO ROCCO ANTONIO 2001 RM A.S. ATLETICA TRICASE 52.1

3  LORENZO BRUNO 2002 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 56.5

1000 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  RICCHIUTO LORENA 1999 CF A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 3:16.5

2  STANCA SARA 2000 CF A.S. PODISTICA PARABITA 4:09.4

3  ESPOSITO MARIKA 2000 CF A.S. ATLETICA TRICASE 4:18.5

1500 m.

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CAPUTO GIUSEPPE 1998 AM PODISTICA MAGLIESE 4:47.7

2  COSTANTINI GIOVANNI 1975 SM35 TRE CASALI SAN CESARIO 4:50.7

3  PELLEGRINO MAURIZIO 1971 SM40 TRE CASALI SAN CESARIO 4:51.0

4  ANTICO ORONZO 1988 SM PODISTICA CAROVIGNO 5:03.5

5  RUSSO SIMONE 1993 PM A.S. ATLETICA TRICASE 5:14.6

6  CARICATO DORIANO 1962 SM50 TRE CASALI SAN CESARIO 5:19.5

7  FELLINE GIANFRANCO 1973 SM40 SALENTO IN CORSA VEGLIE 5:35.7

8  EPIFANI ORONZO 1972 SM40 PODISTICA CAROVIGNO 5:37.7

Serie 2 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  NJIE NFAMARA 1998 AM TRE CASALI SAN CESARIO 4:21.9

2  RUCCO COSIMO 1985 SM GPDM 4:26.1

3  EPIFANI ROBERTO 1993 PM ABACUS VILLA BALDASSARRI 4:27.3

4  BERGAMO CRISTIAN 1977 SM35 C.U.S. LECCE 4:33.0

5  NETTI PIERPAOLO 1985 SM BIO AMBRA NEW AGE 4:36.7

6  MELILEO ANGELO 1977 SM35 GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO 4:45.8

7  MARCHETTI DARIO 1998 AM A.S. ATLETICA TRICASE 4:51.5

8  VACCINA FRANCESCO 1980 SM ABACUS VILLA BALDASSARRI 4:58.1
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9  DELLA CORTE ANTONELLO 1986 SM A.S. TEAM FRANCAVILLA 5:01.3

10  CARICATO VENCESLAO 1973 SM40 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 5:35.4

1500 m.

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  BOELLIS LUANA 1976 SF35 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 5:05.5

2  LANZILOTTI ROBERTA 1990 SF PODISTICA CAROVIGNO 5:59.0

3  STEA GABRIELLA 1960 SF50 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 6:09.3

2000 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CARICATO RICCARDO 2000 CM TRE CASALI SAN CESARIO 6:56.9

Lungo EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CALOGIURI GLORIA 2003 EF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.66

2  INDINO SARA 2003 EF A.S. ATLETICA TRICASE 3.48

3  DANESE LUNA 2004 EF PODISTICA MAGLIESE 2.96

4  VITALI MARGOTTE 2006 EF A.S. PODISTICA PARABITA 2.82

5  SOLOMBRINO GLORIA 2006 EF PODISTICA MAGLIESE 2.76

6  DANESE MANUELLE 2006 EF PODISTICA MAGLIESE 2.69

7  BOVE FRANCESCA 2005 EF A.S. ATLETICA TRICASE 2.48

8  OLIVARES SOFIA 2006 EF A.S. ATLETICA TRICASE 2.45

9  PACELLA COLUCCIA YASMINE 2007 EF TRE CASALI SAN CESARIO 2.40

10  RIZZO ELENA 2007 EF PODISTICA MAGLIESE 2.37

Lungo EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  SPEDICATO GABRIELE 2003 EM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.80

2  D'AMICO GABRIELE 2003 EM ATLETICA CAPO DI LEUCA 3.70

3  PEZZUTO LEONARDO 2005 EM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.56

4  ANTONACI GIUSEPPE 2004 EM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.44

5  ANTONACI ALESSIO 2006 EM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.29

6  PRESICCIO LORENZO 2005 EM ABACUS VILLA BALDASSARRI 3.26

7  PRIMICERI GIUSEPPE 2003 EM AS RUNNING CLUB 3.26

8  SACCHI OSCAR 2003 EM ATLETICA CAPO DI LEUCA 3.20

9  RIZZO FEDERICO 2003 EM PODISTICA MAGLIESE 3.17

10  LORENZO GABRIELE 2007 EM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.14

11  FONSECA GIANMARCO 2004 EM PODISTICA MAGLIESE 3.08

12  PICCINNO ALESSANDRO 2004 EM PODISTICA MAGLIESE 3.00

13  COSTANTE RICCARDO 2004 EM PODISTICA MAGLIESE 2.97

14  BAVIA GIORGIO NOE' 2005 EM PODISTICA MAGLIESE 2.96

15  VITALI MOSE' 2003 EM A.S. PODISTICA PARABITA 2.96

16  CATALDO PAOLO 2005 EM A.S. PODISTICA PARABITA 2.76

17  NEGRO ALESSANDRO 2005 EM A.S. ATLETICA TRICASE 2.72

18  FRACELLA ELIA 2004 EM A.S. PODISTICA PARABITA 2.26

19  COSTANTE LORENZO 2007 EM PODISTICA MAGLIESE 2.10

20  ZOLLINO MATTIA 2007 EM PODISTICA MAGLIESE 2.02

21  NEGRO ANDREA 2008 EM A.S. ATLETICA TRICASE 1.79

22  NICOLETTI LUIGI FEDERICO 2005 EM A.S. ATLETICA TRICASE 0.95

Lungo

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1  SANAPO ELENA 1997 AF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 5.25

2  SANZIA GIULIA MARIE CLA 1996 JF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 5.12

3  GEMELLO BENEDETTA LUCIA 1997 AF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 4.41

4  COSI BEATRICE 1960 SF50 AS RUNNING CLUB 3.41

Lungo

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  PRIMICERI DAVIDE 1995 JM CENTO TORRI PAVIA 6.54

2  SIGNORILE DAVIDE 1995 JM ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 6.40

3  PERCHIA STEFANO 1996 JM A.S.D. SALENTO ATLETICA MATINO 5.93

4  SPAGNOLO GIUSEPPE PIO 1997 AM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 5.67

5  CAPUTO GIUSEPPE 1998 AM PODISTICA MAGLIESE 4.37

50 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  PACELLA COLUCCIA YASMINE 2007 EF TRE CASALI SAN CESARIO 9.1

2  RIZZO ELENA 2007 EF PODISTICA MAGLIESE 10.0

Serie 2 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  BOVE FRANCESCA 2005 EF A.S. ATLETICA TRICASE 8.3

2  DANESE MANUELLE 2006 EF PODISTICA MAGLIESE 8.5

3  SOLOMBRINO GLORIA 2006 EF PODISTICA MAGLIESE 8.7

4  OLIVARES SOFIA 2006 EF A.S. ATLETICA TRICASE 9.2

5  VITALI MARGOTTE 2006 EF A.S. PODISTICA PARABITA 9.5

Serie 3 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CALOGIURI GLORIA 2003 EF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.0

2  INDINO SARA 2003 EF A.S. ATLETICA TRICASE 8.2

3  DANESE LUNA 2004 EF PODISTICA MAGLIESE 8.5

50 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  LORENZO GABRIELE 2007 EM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.4

2  VETTRICE MARCO 2007 EM ABACUS VILLA BALDASSARRI 9.4

3  NEGRO ANDREA 2008 EM A.S. ATLETICA TRICASE 10.2

4  COSTANTE LORENZO 2007 EM PODISTICA MAGLIESE 11.3

Serie 2 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  PEZZUTO LEONARDO 2005 EM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.2

2  ANTONACI ALESSIO 2006 EM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.5

3  PRESICCIO LORENZO 2005 EM ABACUS VILLA BALDASSARRI 8.9

4  BAVIA GIORGIO NOE' 2005 EM PODISTICA MAGLIESE 9.4

Serie 3 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CATALDO PAOLO 2005 EM A.S. PODISTICA PARABITA 8.7

2  NEGRO ALESSANDRO 2005 EM A.S. ATLETICA TRICASE 9.6

3  ZOLLINO MATTIA 2007 EM PODISTICA MAGLIESE 10.2

4  NICOLETTI LUIGI FEDERICO 2005 EM A.S. ATLETICA TRICASE 14.7

Serie 4 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  SPEDICATO GABRIELE 2003 EM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.1

2  RIZZO FEDERICO 2003 EM PODISTICA MAGLIESE 8.8

3  PICCINNO ALESSANDRO 2004 EM PODISTICA MAGLIESE 8.9

Serie 5 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  D'AMICO GABRIELE 2003 EM ATLETICA CAPO DI LEUCA 8.2
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2  FONSECA GIANMARCO 2004 EM PODISTICA MAGLIESE 8.8

3  SACCHI OSCAR 2003 EM ATLETICA CAPO DI LEUCA 9.1

Serie 6 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  COSTANTE RICCARDO 2004 EM PODISTICA MAGLIESE 8.3

2  FRACELLA ELIA 2004 EM A.S. PODISTICA PARABITA 8.5

3  VITALI MOSE' 2003 EM A.S. PODISTICA PARABITA 8.6

4  ANTONACI GIUSEPPE 2004 EM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.7

Disco Kg 1,000 SM65

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  PALADINI SALVATORE 1948 SM65 C.U.S. LECCE 22.70

Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CORALLO PIERANDREA 2000 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 21.62

2  DE VITA JIMMY 1999 CM A.S. ATLETICA TRICASE 20.90

Disco Kg 1,750 JM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  MURRA BRUNO 1996 JM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 41.49

2  PODO EMANUELE MARTINO 1996 JM A.S.D. SALENTO ATLETICA MATINO 40.87

Giavellotto Gr 500 AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  ROLLO ELEONORA 1998 AF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 37.18

Giavellotto Gr 600 SM65

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  PALADINI SALVATORE 1948 SM65 C.U.S. LECCE 20.61

Giavellotto Gr 800 JM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  PODO EMANUELE MARTINO 1996 JM A.S.D. SALENTO ATLETICA MATINO 37.34

2  MURRA BRUNO 1996 JM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 36.53

Giavellotto Gr 800 SM35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  FELICE MARCO 1979 SM35 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 36.82

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CACCIATORE ALESSANDRO 1999 CM A.S. ATLETICA TRICASE 15.1

80 Hs H 76 CF CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  LUPERTO SILVIA 1999 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.8

2  CIULLO JAHNYLA ANTONELL 1999 CF A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 14.1

3  GEMELLO STEFANIA 1999 CF A.S.D. SALENTO ATLETICA MATINO 15.8

Peso gomma Kg 2.000 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  FONSECA GIORGIA 2002 RF PODISTICA MAGLIESE 6.56

2  RIZZO AURORA GIOVANNA 2001 RF A.S. ATLETICA TRICASE 6.03

3  DELL'ATTI ELENA 2002 RF ABACUS VILLA BALDASSARRI 5.79

4  LOLLI LUDOVICA 2002 RF ABACUS VILLA BALDASSARRI 4.93

5  LEGGIO SHARON 2002 RF A.S. ATLETICA TRICASE 4.82

Peso gomma Kg 2.000 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  SACCHI FRANCESCO 2001 RM ATLETICA CAPO DI LEUCA 10.70

2  LA PALMA STEFAN 2001 RM ABACUS VILLA BALDASSARRI 8.85

3  FESSAIL ZAKARIYAA 2001 RM ABACUS VILLA BALDASSARRI 8.49

4  MUSIO ROCCO ANTONIO 2001 RM A.S. ATLETICA TRICASE 8.25

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  LUPERTO SILVIA 1999 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.75

Peso Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `L.Montefusco` Lecce - Data: 02/09/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CORALLO PIERANDREA 2000 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.18

2  SANZIA JEAN FRANCOIS 1999 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.11

3  CACCIATORE ALESSANDRO 1999 CM A.S. ATLETICA TRICASE 9.95

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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